1

Phụ lục

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA NĂNG LỰC NHÀ ĐẦU TƯ

(Ban hành kèm Quy chế bán đấu giá theo lô cổ phần Tổng Công ty Cổ phần Xuất

Nhập khẩu và Xây dựng Việt Nam của Tập đoàn Công nghiệp Viễn thông Quân đội)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

….., ngày … tháng … năm …

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA NĂNG LỰC NHÀ ĐẦU TƯ

Kính gửi:  Tập đoàn Công nghiệp Viễn thông Quân đội

I. Giới thiệu về nhà đầu tư đăng ký tham gia chứng minh năng lực

1. Tên cá nhân/tổ chức (đầy đủ):

2. Số CMND/ĐKDN .......................... Ngày cấp:  ........................ Nơi

cấp: ................................................................

3. Địa

chỉ:

 ......................................................................................................................................

4. Điện

thoại: .......................................................... Fax:

 ...................................................................

5. Số tài khoản: ............................... Mở tại:

 ...................................................................

6. Số lượng và tỷ lệ cổ phần nhà đầu tư hiện đang sở hữu:………………..

II. Cam kết của nhà đầu tư

1. Tôi/Chúng tôi xin đảm bảo rằng những số liệu trong hồ sơ này là đầy đủ và

đúng sự thật, không phải là số liệu giả hoặc thiếu có thể làm cho Tập đoàn Công

nghiệp Viễn thông Quân đội và Tổng Công ty Cổ phần Xuất Nhập khẩu và Xây dựng

Việt Nam chịu thiệt hại.

2.  Chúng tôi cam kết:

2

 Nghiên cứu đầy đủ và thực hiện nghiêm chỉnh các quy định đã nêu tại Quy

chế bán đấu giá, thông tin chỉ dẫn nhà đầu tư, yêu cầu về hồ sơ đã nêu trong mẫu hồ

sơ đăng ký.

 Cam kết gắn bó lợi ích lâu dài với doanh nghiệp, có phương án hỗ trợ doanh

nghiệp để: mở rộng thị trường, nâng cao năng lực tài chính, quản trị doanh nghiệp,

chuyển giao, ứng dụng công nghệ mới, đào tạo nguồn nhân lực và nâng cao hiệu quả

hoạt động sản xuất kinh doanh và sức cạnh tranh của doanh nghiệp.

III. Hồ sơ kèm theo

1. Bản sao Giấy CMND/Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Giấy chứng

nhận đăng ký đầu tư/các giấy tờ tương đương;

2. Giấy ủy quyền (nếu có);

3. Tài liệu chứng minh năng lực tài chính của nhà đầu tư:

- Đối với nhà đầu tư cá nhân: Tài liệu chứng minh có đủ nguồn vốn để thực

hiện mua cổ phần theo lô (theo giá khởi điểm lô cổ phần);

- Đối với nhà đầu tư tổ chức: Báo cáo tài chính năm 2017 (đã được kiểm toán

nếu có) hoặc Báo cáo tài chính quý gần nhất hoặc tài liệu khác chứng minh có đủ

nguồn vốn để thực hiện mua cổ phần theo lô (theo giá khởi điểm lô cổ phần).

4. Văn bản cam kết gắn bó lợi ích lâu dài với doanh nghiệp; hỗ trợ doanh

nghiệp để: Mở rộng thị trường, nâng cao năng lực tài chính, quản trị doanh nghiệp,

chuyển giao, ứng dụng công nghệ mới, đào tạo nguồn nhân lực; nâng cao hiệu quả

hoạt động sản xuất kinh doanh và sức cạnh tranh của doanh nghiệp.

 Tổ chức/cá nhân tham gia đấu giá

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)